sunt, intentæ mentis vienm infagens, per omnia sanctorum Patrum concordantes orthodoxæ fidei per lectionem cugnovit. Ideoque cum illis haec sentiunt, recipio et saluto sacras et venerabiles iconas: et manifeste vocum nevitatem quæ facta est synodi, quæ septima susurrando dicitur, necnon et eos qui cum illi sapiunt, anathematismis transmitto.

Anastasius sanctissimus episcopus Nicopoleos veteris Epiæ dixit: Concordantes intwens synodicas litteras Tarasii sanctissimi patriarchæ, et rescripta earum quæ ab Orientis summis sacerdotibus missa sunt, consentio illis, et confiteor ita sapere, et usque in finem innocuus permanere. Et recipio et saluto venerabiles et sacras iconas: et qui ita non sapiunt, anathemati submitto.

G Joannes sanctissimus episcopus Tauromeniae dixit: Sicut unum sentientes convenimus, ita et unum dicere didicimus. Concordantibus igitur synodicis apiebus Tarasii sanctissimi patriarchæ, qui lecti sunt, quique destinati fuerunt ab eo ad Orientis sanctissimos sacerdotes, et rescriptis quæ ab illis ad ipsum destinata sunt sanctæ et orthodoxæ fidei sex universali synodorum, ita et ego credo recipiens et adorans sanctas et venerabiles imagines: et in hac orthodoxa fide vivens opto astare ante tribunal Christi cum fiducia: et qui sic non sentiunt, anathema sint.

H Gregorius sanctissimus episcopus Pisuntensis similiter.

I Niceta sanctissimus episcopus Claudiopoleos similiter.

J Basilius sanctissimus episcopus Sylki similiter.

K Michael sanctissimus episcopus Synadensium similiter.

L Theodorus sanctissimus episcopus Myrensi similiter.

M Leo sanctissimus episcopus Iconii similiter.

N Leo sanctissimus episcopus Rhodi similiter.

O Georgius sanctissimus episcopus Pisidiæ similiter.

P Eustathius sanctissimus episcopus Laodiceæ similiter.

Q Constantinus sanctissimus episcopus Pergæ similiter.

R Theodorus sanctissimus episcopus Seleuciae similiter.

S Theophylactus Deo amabilis diaconus et vicarius Stauropolitæ metropoleos similiter.

T Nicolaus sanctissimus episcopus Hierapoleos similiter.

U Leo sanctissimus episcopus Carpathi similiter.

V Theodorus sanctissimus episcopus Amoriæ similiter.

W Christophorus sanctissimus episcopus Phasidæ similiter.

X Cyrilus monachus et locum tenens Nicææ episcopi Gothiæ, similiter.

Reliqui sanctissimi episcopi [atque monasticæ dignitatis] promulgaverunt.

Tota synodus quæ per gratiam Christi veri Dei nostri, et a patricem pietatis sanctionem tranquillissimorum et orthodoxorum imperatorum nostrorum congregata est, relationem quæ facta est ab Adriano papa senioris Rognæ ad orthodoxissimos imperatores nostros, et chartam orthodoxæ definitionis sanctissimi et beatissimi patriarchæ Tarasii, quæ nunc lecta est; atque litteras quæ ad beatitudinem ejus ab Orientis summis sacerdotibus missæ sunt, recipientes consentimus, et salutamus, et honoranter adoramus sacras et colendas iconas: et pseudosylogum qui contra eas factus est in destructionem earum, effudentes, anathematumittimus. Sed Deus omnipotens conservet dominos nostros, et sanctissimum patriarcham.